DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins, em especial ao contido no item 19 da Resolução 216/2023

que não foram instauradas Tomadas de Contas Especiais no âmbito do Poder Legislativo

no Exercício de 2023.

Machados (PE), 05 de Fevereiro de 2024.

_____________________

José Rogério Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

O
G

E
R

IO
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7580dfb3-6b67-469a-b303-b118b66edb0e